
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
муниципального образования Николаевское городское поселение 

Николаевского района Ульяновской области 
РЕШЕНИЕ 

р.п. Николаевка 

 
от 28 ноября 2023 года                                                                                  № 16   

 
 

О внесении изменений в решение Совета 
депутатов муниципального образования 
Николаевское городское поселение  
Николаевского района Ульяновской области  
от 25 сентября 2023 года № 2 
 
 
 В соответствии с частью 4 статьи 26 Устава муниципального 
образования Николаевское городское поселение Николаевского района 
Ульяновской области, частью 1 статьи 9 Регламента Совета депутатов 
муниципального образования Николаевское городское поселение 
Николаевского района Ульяновской области, Совет депутатов 
муниципального образования Николаевское городское поселение 
Николаевского района Ульяновской области решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального  
образования Николаевское городское поселение от 25 сентября 2023 года № 2 
«Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального 
образования Николаевское городское поселение Николаевского района 
Ульяновской области», заменив в п. 1 слова «Горбатко Светлану Евгеньевну» 
словами «Романова Вячеслава Евгеньевича». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 
Глава муниципального образования 
Николаевское городское поселение                                               С.Е. Горбатко 

 
 
 


	О внесении изменений в решение Совета
	депутатов муниципального образования
	Николаевское городское поселение
	Николаевского района Ульяновской области
	от 25 сентября 2023 года № 2
	1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального
	образования Николаевское городское поселение от 25 сентября 2023 года № 2 «Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской области», заменив в п. 1 слов...

